PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКий  край

Елизовский муниципальный район
Собрание депутатов

НИКОЛАЕВСКОго СЕЛЬСКОго ПОСЕЛЕНИя

3 созыв  49 сессия

РЕШЕНИЕ

о внесении изменений в решение  «О Бюджете  Николаевского
 сельского поселения на 2018 год» от 26.12.2017 № 29-нд
Принято решением  Собрания депутатов

Николаевского сельского поселения

от 18 июня 2018 года  № 133
Статья 1. Внести в решение «О бюджете  Николаевского сельского поселения на 2018 год» от 26.12.2017 года № 29-нд, принятое решением Собрания депутатов Николаевского сельского поселения 20.12.2017 года № 112, следующие изменения:
1) Приложение  5 изложить в редакции, согласно приложению 1               к настоящему решению.
 Статья 2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.
Глава Николаевского                                                          В.И.Никифоров
сельского поселения

21 июня 2018 г.

№ 13-нд